



Tegund eignar : Parhús og Raðhús

Sundlaug : Privat

Fermetra stærð eignar :

92 m²

Staðsetning : Orihuela Costa

Stærð lóðar :

500 m²

Svefnherbergi : 2

Baðherbergi : 2

✓ Loftkæling

Nýbyggð einbýlishús í Orihuela Costa

Viltu njóta einstaks frís nálægt sjónum? Ómögulegt að falla ekki fyrir þessari ofur-nútímalegu villu í Orihuela Costa með 2 svefnherbergjum, 2 baðherbergjum, einkasundlaug, garði og lúxus aukahlutum, samkvæmt persónulegum óskum. Viðkvæmir innviðir þess samlagast náttúrunni sem gefur rólegt og einangrað umhverfi.

Þessi glæsilegi gististaður er byggður úr hágæða efni og er umkringdur miklum gróðri og nokkrum metrum frá hreinustu ströndum Campoamor: Playa de la Glea, Aguamarina og Cabo Roig. Það er ánægjulegt að hafa þessar þrjár fallegu strendur sem hlotið hafa Bláfánann innan seilingar. Hvenær sem þú þarft augnablik til umhugsunar geturðu farið niður til að snerta kristaltært vatnið eða lagt þig á mjúkan sandinn til að lesa bók á meðan þú hlustar á rólegt hljóð sjávarins.

Í umhverfinu finnur þú alla nauðsynlega þjónustu til að búa allt árið um kring: matvöruverslunum, apótekum, kaffihúsum, veitingastöðum, verslunarmiðstöðvum ... Og ef þú ert líka áhugasamur um golf, í innan við 10 mínútna fjarlægð geturðu valið á milli þriggja forréttindagolf vellir sem njóta alþjóðlegrar viðurkenningar þar sem reyna á markmið þitt: Las Colinas Golf, Villamartín eða Las Ramblas.

Kynningin inniheldur nokkrar gerðir af heimilum með 2,3,4 og allt að 5 svefnherbergjum. Þessi tiltekna villa samanstendur af 2 tveggja manna svefnherbergjum, 2 baðherbergjum, fullbúnu amerísku eldhúsi, opinni stofu/borðstofu með frábærri lýsingu, útgangi í garðinn og fallegu sundlaugina. Að auki inniheldur verðið:

Gólfhiti og spegill á baðherbergjum
Inni og úti ljós
Innbyggðir fataskápar
Öryggishurð
Foruppsetning á loftkælingu
Heimilistæki í hæsta gæðaflokki

Húsið fylgir þróun opinni hugmyndahönnun, eykur rúmgóð rými og býður upp á meiri þægindi og vellíðan í innréttingum þess. Ef þú vilt kanna eiginleika þess skaltu ekki hika við að bóka heimsókn hjá fasteignasólum okkar.